
Prestation 

l'unité
repas avec 

réservation 

repas sans 

réservation 

Berckois 3,00 6,00

Berckois tarif réduit 1,75 4,75

Non Berckois 4,20 7,20

Gratuité 0,00 3,00

personnel surveillance 4,00

horaires durée tarif berck tarif extérieur

de 7h30 à 8h30 60 minutes 1,00 1,50

de 8h00 à 8h30 30 minutes 0,60 1,00

 4 Créneaux GARDERIE pour l'après-midi 

horaires durée tarif berck tarif extérieur

de 16h45 à 17h45 60 minutes 1,00 1,50

de 16h45 à 17h15 30 minutes 0,60 1,00

de 17h15 à 17h45 30 minutes 0,60 1,00

de 17h45 à 18h15 30 minutes 0,60 1,00

Δ Cas particulier - Ecole JBREL - pas de Garderie de 16h45 à 17h30 - uniqement de l'étude

horaires durée tarif berck tarif extérieur

de 16h30 à 17h30 60 minutes 1,20 1,80

Considérant qu'en cas de 8 absences, non prévenues et/ou non justifiées, sur une même période, cela 

entrainera l'annulation de la gratuité pour la période suivante et la facturation  des repas perdus.

 HORAIRES ET TARIFS - GARDERIE

 HORAIRES ET TARIFS  - L'ETUDE            (période du 12/09/2022 au 30/06/2023)

les enfants restent à l'étude de 16h30 à 17h30, puis vont en garderie de 17h45 à 18h15 si besoin, de 17h30 à 

17h45 plage horaire non facturée, au-delà, de 17h45 à 18h15, facturation dernière plage horaire de 30 

minutes.

 2 Créneaux GARDERIE  pour le matin 

COMMUNE DE BERCK-SUR-MER 

PRESTATIONS REGIE  PERI- EXTRASCOLAIRES 

TARIFS au 01 JANVIER 2023

 HORAIRES ET TARIFS -  RESTAURANT SCOLAIRE  (jusqu'au dernier jour d'école)

Tarifs 2023

ATTENTION :  délai obligatoire de réservation : jeudi soir (sur site 23h59) 

tout repas pris sans réservation sera facturé sur le prix repas sans réservation pour 

toute la semaine suivante,
Considérant  qu'en cas de 4 absences consécutives, non prévenues et/ou non justifiées, cela entrainera 

l'annulation de la gratuité pour le restant de la période et la facturation des repas perdus.

Toute demande 

d'annulation de repas 

doit se faire 

exclusivement via la 

messagerie Concerto, 

dans la rubrique "signaler 

une absence"


